PREFEITURA MUNIGIPAL DE FERNÃ,
WA
Pequena, mas atrevida

PORTARIA N'7595/2025 DB 28 DB NOVEMtsRO DE, 2025.

"uIspôr soBRE A HoMol,oc.q,ÇÃo DE ava,lraçÃo
DE DESEMpENHo ru nsrÁcro pRoslróRro E DA
ourRAS pnovmÊNcrAs."

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE
rnnNÃo, ESTADo »n sÃo pAULo, No uso DE suAS
ATRTBUTçOES LEcArS.

RESOLVE:

Art. 1o - Em consonância ao disposto na Lei Complementar Municipal no
002198, de 20 de abril de 1.998, regulamentada pelo Decreto n" 55212007 de 23 de abril de
2007, resolve, homologar o resultado de Avaliação de Desempeúo em Estágio Probatório,
constante ao Anexo I, que ftcafazendo parte integrante desta Portaria.

Art.2" - Esta portaria entarâ em vigor na data de sua publicação.

Art.3" - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Femão, 28 de novembro 202s.

RECIS'TRADA E PUBLICADA poR AFtxAÇÀo, No SAGUÃo pRINCIpAL DA PREFEITURA MuNrcrpAt- DE |ERNÀo. LocAL pRopRto DATA supRA

Rua Josó BonlÍáclo, 106 - Centro. Fornão€P. CEP 17.460.013 . eÍ{PyMF 01.612.8$A/OOOrre4-
Tol. (14) E2la-AoO4/s27E-LOLe/e27r-LO2t/r27A.Lo"A/"27?-LOrr/t27t-1041. Get. (14) 99349.7819

E mall: prefcltura@feÍnao.ap.E ov.br . Sltc: www.fernao.sp.loubr

RG no 25.

Prefeito

PREFETTURA MUNIcIPAL DE FERNÃ,
WA
Pequenan mas atrevlda

PORTARIA N" 7595/2025 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2025.

ANEXO I

NOME
Nota final

2u Fase

3'Período

ROSA MARIA DEL VESCOVO ROSSATTI 75,25

Rua Josá BonlÍáclo, 106 . Centro . Fe:nâo€p . CEp 1Z.4BO.O1A . CNpr/MF 01.612.8 4A/OOOL-?4
Tel. (14) s27s.Loo4/?27E-LOL8/821"-L021/"27r.LO?a/327?-LOt9/"278-1041. Get. (14) 99s49.?513

E-mall: prefeltura@feÍnao.sp.Elov.br . 6lte: www.Íernao.sp.Éov.br